
 

UCHWAŁA RADY WISZNIA MAŁA 

NR V/XXVII/159/09 

z dnia 27 maja 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr IV/XIV/87/03 w sprawie ustalenia nazwy ulicy 
w miejscowości Rogoż 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IV/XIV/87/03 Rady Gminy Wisznia Mała z dnia 29 października 2003 r. w sprawie ustalenia 
nazwy ulicy w miejscowości Rogoż wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 uchwały zdanie pierwsze otrzymuje oznaczenie jako punkt 1, kropkę zastępuje się przecinkiem 

i dopisuje się po przecinku następującą treść „do prawej strony ulicy Topolowej w miejscowości 
Rogoż będą przypisane numery parzyste dla nieruchomości położonych w miejscowości Kryniczno.”, 

2) w § 1 uchwały  zdanie drugie otrzymuje oznaczenie jako punkt 2. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
TADEUSZ WYRWAS 
 


